
Rangsor Egyesület Arany Ezüst Bronz

1 MTK 15 6 4

2 UTE KAISEI 6 8 14

3 BVSC - ZUGLÓ 5 6 5

4 KSI 5 4 5

5 ARASHI 2 4 6

6 SKS-SDSZ-SKDUN 2 2 5

7 GANZ-KESJÁR 2 1

8 BALATON BUDO 2 1

9 ZALAEGERSZEG 2

10 BODORKARATE 1 2 3

10 SPORTING BUDO 1 2 3

12 SOZSIN 1 2 1

13 BHSE 1 1 6

14 YAMA 1 2

15 BARCS 1 1

15 WADO SE 1 1

17 HINODE 1

17 LKSE 1

17 RENRAKU 1

17 SHITOKAI HUNGARY 1

21 SENSHI 2 5

22 JUSTITIA 2 4

23 HEGYVIDÉK 2 1

24 BUDAÖRS 1 4

25 BÁTASZÉK 1 2

25 HKSE 1 2

25 PEST-BUDAI 1 2

28 DUNAHARASZTI 1 1

28 LEO 1 1

30 PSE-SHINDO 1

30 TANREN 1

32 MOGAAC 3

32 SANKUDO 3

32 TEMPO 3

35 AC-SINUS 1

35 JHE FEHÉRVÁR 1

35 KOROIBOSZ 1

35 MEIYO 1

35 TORANOKO 1

WKF Karate Magyar Bajnokság

2017.05.27.

EGYESÜLETI ÉREMTÁBLA



Rangsor Egyesület Arany (3) Ezüst (2) Bronz (1) Összpont

1 MTK 45 12 4 61

2 UTE KAISEI 18 16 14 48

3 BVSC - ZUGLÓ 15 12 5 32

4 KSI 15 8 5 28

5 ARASHI 6 8 6 20

6 SKS-SDSZ-SKDUN 6 4 5 15

7 BHSE 3 2 6 11

8 BODORKARATE 3 4 3 10

8 SPORTING BUDO 3 4 3 10

10 SENSHI 4 5 9

11 GANZ-KESJÁR 6 2 8

11 JUSTITIA 4 4 8

11 SOZSIN 3 4 1 8

14 BALATON BUDO 6 1 7

15 BUDAÖRS 2 4 6

15 ZALAEGERSZEG 6 6

17 HEGYVIDÉK 4 1 5

17 YAMA 3 2 5

19 BARCS 3 1 4

19 BÁTASZÉK 2 2 4

19 HKSE 2 2 4

19 PEST-BUDAI 2 2 4

19 WADO SE 3 1 4

24 DUNAHARASZTI 2 1 3

24 HINODE 3 3

24 LEO 2 1 3

24 LKSE 3 3

24 MOGAAC 3 3

24 RENRAKU 3 3

24 SANKUDO 3 3

24 SHITOKAI HUNGARY 3 3

24 TEMPO 3 3

33 PSE-SHINDO 2 2

33 TANREN 2 2

35 AC-SINUS 1 1

35 JHE FEHÉRVÁR 1 1

35 KOROIBOSZ 1 1

35 MEIYO 1 1

35 TORANOKO 1 1

WKF Karate Magyar Bajnokság

2017.05.27.

EGYESÜLETI PONTTÁBLA



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

AC-SINUS Vass Jászai Jázmin 3 L KU 8év -30kg 5

ARASHI Bartos Norbert 3 F KU 12év -57kg 13

ARASHI Benkő Zsolt 2 F KU 12év +57kg 5

ARASHI Bíró Tas 3 F KU 12év -57kg 13

ARASHI Daragics Viktória 3 L KU 10év -40kg 5

ARASHI Gödri Mártis Huba 3 F KU 13év -40kg 4

ARASHI Halmágyi Chanel 1 L KU 9év +30kg 5

ARASHI Ianculescu Zsófia 1 L KU 11év -34kg 3

ARASHI Lukács Zoltán 2 F KU 12év -47kg 11

ARASHI Muntyán Nagy Zorka 2 L KA 8év 9

ARASHI Muntyán Nagy Zorka 3 L KU 8év +30kg 6

ARASHI Tánczos M. Richárd 3 F KU 12év -40kg 15

ARASHI Vitályos Eszter 2 L KU 12év -45kg 6

BALATON BUDO Dömötör Marcell 1 F KA 11év 12

BALATON BUDO Hegedűs Julianna 3 L KA 12év 7

BALATON BUDO Krista Korina 1 L KA 10év 5

BARCS Gulyás Csaba 3 F KU 12év +57kg 5

BARCS Otártics Enikő 1 L KU 8év +30kg 6

BÁTASZÉK Kiss Bánk Botond 2 F KU 12év -40kg 15

BÁTASZÉK Nagy-Jánosi Botond 3 F KU 10év -34kg 11

BÁTASZÉK Steigler Bence 3 F KU 9év +30kg 13

BHSE Dévényi Bence 2 F KU 11év -40kg 11

BHSE HONVÉD 1 3 F KU TEAM U14 18

BHSE HONVÉD 2 3 L KA TEAM U12 7

BHSE HONVÉD 3 3 F KA TEAM U12 7

BHSE Keller Balázs 3 F KU 8év -30kg 8

BHSE Kóczé Krisztofer 1 F KU 11év +40kg 14

BHSE Mike Lili 3 L KU 11év +40kg 6

BHSE Molnár Virág 3 L KU 11év -40kg 8

BODORKARATE Juhász Bálint 3 F KU 13év -57kg 10

BODORKARATE Kis Konor 1 F KU 8év +30kg 4

BODORKARATE Kis Konor 2 F KA 8év 9

BODORKARATE Pernyész Kristóf 3 F KU 10év -34kg 11

BODORKARATE Roka Dario 2 F KU 10év -40kg 4

BODORKARATE Séllei Csenge 3 L KU 10év -40kg 5

BUDAÖRS Ádám Vivien 3 L KU 8év +30kg 6

BUDAÖRS Ádám Vivien 3 L KA 8év 9

BUDAÖRS Bardócz Barnabás 2 F KU 13év -40kg 4

WKF Karate Magyar Bajnokság

2017.05.27.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

WKF Karate Magyar Bajnokság

2017.05.27.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

BUDAÖRS BUDAÖRS 2 3 L KA TEAM U10 7

BUDAÖRS Németh Kristóf 3 F KU 11év -40kg 11

BVSC - ZUGLÓ Bagi Dániel 3 F KU 13év -57kg 10

BVSC - ZUGLÓ Bagotai Viola 1 L KU 9év -30kg 9

BVSC - ZUGLÓ Bárdi Barbara 2 L KU 8év -30kg 5

BVSC - ZUGLÓ Benke Ármin 1 F KA 8év 9

BVSC - ZUGLÓ Bilisics Zalán 1 F KU 12év -47kg 11

BVSC - ZUGLÓ BVSC - ZUGLÓ 3 3 L KU TEAM U14 10

BVSC - ZUGLÓ BVSC - ZUGLÓ 5 2 F KA TEAM U10 4

BVSC - ZUGLÓ Gyurics Lajos 2 F KU 8év +30kg 4

BVSC - ZUGLÓ Horváth Szabina 3 L KU 13év +50kg 8

BVSC - ZUGLÓ Kelemen Kinga 2 L KU 13év -50kg 3

BVSC - ZUGLÓ Kelemen Zsombor 3 F KU 12év -47kg 11

BVSC - ZUGLÓ Masevszki Péter 1 F KU 8év -30kg 8

BVSC - ZUGLÓ Nagy Bernadett 1 L KU 12év +50kg 3

BVSC - ZUGLÓ Nagy Máté 2 F KU 13év -57kg 10

BVSC - ZUGLÓ Pleskonics Flóra 3 L KU 11év +40kg 6

BVSC - ZUGLÓ Rudolf Kíra 2 L KA 11év 10

DUNAHARASZTI Bakos Bálint 2 F KU 11év +40kg 14

DUNAHARASZTI Kovács Konrád 3 F KU 8év -30kg 8

GANZ-KESJÁR Csató Roland 1 F KU 13év -40kg 4

GANZ-KESJÁR Dvorák Ádám 1 F KU 13év -57kg 10

GANZ-KESJÁR Nagy Góliát 2 F KU 13év +57kg 8

HEGYVIDÉK HEGYVIDÉK 2 F KA TEAM U12 7

HEGYVIDÉK Simák Dániel 2 F KA 11év 12

HEGYVIDÉK Zalavári Lőrinc 3 F KA 9év 11

HINODE Máté Gábor 1 F KA 13év 9

HKSE HKSEA 3 L KU TEAM U14 10

HKSE Huszár Anna 2 L KU 11év +40kg 6

HKSE Huszár Márk 3 F KU 9év +30kg 13

JHE FEHÉRVÁR Salamon Patrik 3 F KU 13év +57kg 8

JUSTITIA Baló-Jóna Balázs 3 F KA 12év 15

JUSTITIA Elekes Máté 3 F KA 10év 8

JUSTITIA Harangozó Ákos 2 F KA 12év 15

JUSTITIA JUSTITIA 2 F KA TEAM U14 6

JUSTITIA Nagy Gréta 3 L KA 13év 5

JUSTITIA Suszterics Gergő 3 F KA 12év 15



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

WKF Karate Magyar Bajnokság

2017.05.27.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

KOROIBOSZ Szenczi Natasa 3 L KU 12év -50kg 4

KSI Eppli Anna 2 L KU 11év -34kg 3

KSI Kovács Kiara 1 L KA 13év 5

KSI Kovács Kiara 2 L KU 13év +50kg 8

KSI KSI 1 1 L KA TEAM U10 7

KSI KSI 3 2 L KU TEAM U14 10

KSI KSI 4 3 F KU TEAM U14 18

KSI Mészáros Zétény Zsigmond 3 F KU 11év -34kg 6

KSI Nagy Levente 1 F KU 9év -30kg 8

KSI Nemes-Kilácskó Maja 3 L KU 10év -34kg 6

KSI Pataky Lóránt 1 F KU 11év -40kg 11

KSI Radványi Dorián Márk 3 F KU 8év +30kg 4

KSI Szabó Dorottya 1 L KU 11év -40kg 8

KSI Zahuczki Liza 3 L KU 9év -30kg 9

KSI Zahuczki Vince 2 F KU 9év -30kg 8

LEO Takács Klaudia 3 L KU 9év +30kg 5

LEO Takács Klaudia 2 L KA 9év 11

LKSE Kiss Virág 1 L KU 13év +50kg 8

MEIYO Budai Lilien 3 L KU 12év +50kg 3

MOGAAC Márton Réka 3 L KU 13év -50kg 3

MOGAAC Mezei Antónia 3 L KU 8év -30kg 5

MOGAAC Stefán Olivér 3 F KU 11év +40kg 14

MTK Badak Balázs 1 F KU 11év -34kg 6

MTK Baranyi Barnabás 1 F KU 13év -47kg 7

MTK Dalnoki Szofi 1 L KU 8év -30kg 5

MTK Dalnoki Szofi 1 L KA 8év 9

MTK Dudás Zsombor 1 F KU 12év -40kg 15

MTK Fischer Bálint 1 F KU 10év -34kg 11

MTK Istók Márk 3 F KU 12év -40kg 15

MTK Kovács Gergely 3 F KU 9év -30kg 8

MTK Medve Patrik 2 F KU 10év -34kg 11

MTK Medve Patrik 2 F KA 10év 8

MTK MTK 1 1 L KA TEAM U12 7

MTK MTK 2 1 F KA TEAM U12 7

MTK MTK 3 1 L KA TEAM U14 3

MTK MTK 7 2 F KU TEAM U14 18

MTK MTK 8 1 F KU TEAM U14 18

MTK Neumann Lara 1 L KU 11év +40kg 6

MTK Neumann Lara 1 L KA 11év 10

MTK Simon Bálint 3 F KU 13év -47kg 7



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

WKF Karate Magyar Bajnokság

2017.05.27.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

MTK Takács Eszter 1 L KA 9év 11

MTK Takács Eszter 2 L KU 9év -30kg 9

MTK Tóth Máté 2 F KA 9év 11

MTK Tóth Máté 1 F KU 9év +30kg 13

MTK Tóth Zsombor 1 F KA 9év 11

MTK Tóth Zsombor 2 F KU 9év +30kg 13

MTK Vas István 3 F KU 10év -40kg 4

PEST-BUDAI Horváth-Schindler Tamás 3 F KA 11év 12

PEST-BUDAI Horváth-Schindler Tamás 2 F KU 11év -34kg 6

PEST-BUDAI Leveleki Antónia 3 L KU 12év -45kg 6

PSE-SHINDO Konyári Bodza 2 L KU 12év -50kg 4

RENRAKU Bérczes Botond 1 F KA 10év 8

SANKUDO Beóka Brandon 3 F KU 12év -47kg 11

SANKUDO Deák Vanda 3 L KU 9év +30kg 5

SANKUDO Kovács Vivien 3 L KU 11év -40kg 8

SENSHI Fazekas Noémi Alexa 3 L KA 12év 7

SENSHI Magos Petra 3 L KA 11év 10

SENSHI Nagy Korinna 3 L KA 11év 10

SENSHI SENSHI 1 2 L KA TEAM U12 7

SENSHI SENSHI 2 2 L KA TEAM U14 3

SENSHI SENSHI 3 3 F KA TEAM U14 6

SENSHI Szabó Soma 3 F KA 13év 9

SHITOKAI HUNGARY Perhács Erhárd 1 F KU 12év +57kg 5

SKS-SDSZ-SKDUN Gerencsér Bálint 3 F KA 13év 9

SKS-SDSZ-SKDUN Gerencsér Bálint 1 F KU 13év +57kg 8

SKS-SDSZ-SKDUN Juhász Helga 3 L KA 13év 5

SKS-SDSZ-SKDUN Kiss Maja 3 L KU 11év -34kg 3

SKS-SDSZ-SKDUN Koncz Áron 2 F KU 8év -30kg 8

SKS-SDSZ-SKDUN Koncz Áron 3 F KA 8év 9

SKS-SDSZ-SKDUN Lakatos Noel Márk 3 F KU 11év +40kg 14

SKS-SDSZ-SKDUN SKS-SDSZ-SKDUN 1 1 F KA TEAM U10 4

SKS-SDSZ-SKDUN Tróbert Flóra 2 L KU 12év +50kg 3

SOZSIN Csepregi Noémi 2 L KU 13év -45kg 2

SOZSIN Egyházy Veronika 3 L KU 12év -45kg 6

SOZSIN Tóth Lea Beatrix 2 L KU 10év -34kg 6

SOZSIN Tóth Noa Beatrix 1 L KU 13év -45kg 2

SPORTING BUDO Bárdos Ádám 1 F KA 12év 15



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

WKF Karate Magyar Bajnokság

2017.05.27.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

SPORTING BUDO Bárdos Anna 3 L KA 9év 11

SPORTING BUDO Hrisztov Emma 3 L KU 9év -30kg 9

SPORTING BUDO Kovács Endre 3 F KU 13év +57kg 8

SPORTING BUDO Szőcs Kamilla 2 L KA 12év 7

SPORTING BUDO Temesvári-Nagy Levente 2 F KA 13év 9

TANREN Kaiser Anna 2 L KA 13év 5

TEMPO Köteles Ákos 3 F KA 8év 9

TEMPO Rigla Regina Amarilla 3 L KU 10év -34kg 6

TEMPO Rigla Regina Amarilla 3 L KA 10év 5

TORANOKO Hargitai Levente 3 F KA 9év 11

UTE KAISEI Hecker Bojána 3 L KA 10év 5

UTE KAISEI Hecker Bojána 1 L KU 10év -34kg 6

UTE KAISEI Hegedűs Róbert 2 F KU 12év -57kg 13

UTE KAISEI Jakubovics Dalma 1 L KU 13év -50kg 3

UTE KAISEI Kántor Gergely 3 F KU 13év -47kg 7

UTE KAISEI Király Péter 1 F KU 10év -40kg 4

UTE KAISEI Kiss Kitti 3 L KA 9év 11

UTE KAISEI Kiss Kitti 2 L KU 9év +30kg 5

UTE KAISEI Kopfer Anna 2 L KU 10év -40kg 5

UTE KAISEI Lintz Alexandra 1 L KU 12év -45kg 6

UTE KAISEI Loyal Lili 2 L KA 10év 5

UTE KAISEI Loyal Lili 1 L KU 10év -40kg 5

UTE KAISEI Nagy Balázs 2 F KU 13év -47kg 7

UTE KAISEI Nguyen Xuan Bach 3 F KA 10év 8

UTE KAISEI Récsán Döme 3 F KU 9év -30kg 8

UTE KAISEI Szabó Eliza 2 L KU 11év -40kg 8

UTE KAISEI Szamecz Róza 2 L KU 8év +30kg 6

UTE KAISEI Szamecz Róza 3 L KA 8év 9

UTE KAISEI Tamás Bendegúz 3 F KU 11év -34kg 6

UTE KAISEI UTE KAISEI 1 3 F KA TEAM U10 4

UTE KAISEI UTE KAISEI 10 3 F KA TEAM U14 6

UTE KAISEI UTE KAISEI 15 1 L KU TEAM U14 10

UTE KAISEI UTE KAISEI 2 3 F KA TEAM U10 4

UTE KAISEI UTE KAISEI 3 2 L KA TEAM U10 7

UTE KAISEI UTE KAISEI 4 3 L KA TEAM U10 7

UTE KAISEI UTE KAISEI 7 3 L KA TEAM U12 7

UTE KAISEI UTE KAISEI 8 3 L KA TEAM U14 3

UTE KAISEI UTE KAISEI 9 3 F KA TEAM U12 7

WADO SE Baranyai Anna Lili 3 L KU 13év +50kg 8

WADO SE Oroszki Dániel 1 F KU 12év -57kg 13



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

WKF Karate Magyar Bajnokság
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YAMA Káldi András 3 F KA 11év 12

YAMA Káldi Attila 3 F KU 11év -40kg 11

YAMA YAMA 1 1 F KA TEAM U14 6

ZALAEGERSZEG Kovács Dominika Hanna 1 L KA 12év 7

ZALAEGERSZEG Kovács Dominika Hanna 1 L KU 12év -50kg 4



Kategória Helyezés Név Egyesület

F KA 8év 1 Benke Ármin BVSC - ZUGLÓ

F KA 8év 2 Kis Konor BODORKARATE

F KA 8év 3 Koncz Áron SKS-SDSZ-SKDUN

F KA 8év 3 Köteles Ákos TEMPO

Kategória létszám: 9

F KA 9év 1 Tóth Zsombor MTK

F KA 9év 2 Tóth Máté MTK

F KA 9év 3 Hargitai Levente TORANOKO

F KA 9év 3 Zalavári Lőrinc HEGYVIDÉK

Kategória létszám: 11

F KA 10év 1 Bérczes Botond RENRAKU

F KA 10év 2 Medve Patrik MTK

F KA 10év 3 Elekes Máté JUSTITIA

F KA 10év 3 Nguyen Xuan Bach UTE KAISEI

Kategória létszám: 8

F KA 11év 1 Dömötör Marcell BALATON BUDO

F KA 11év 2 Simák Dániel HEGYVIDÉK

F KA 11év 3 Horváth-Schindler Tamás PEST-BUDAI

F KA 11év 3 Káldi András YAMA

Kategória létszám: 12

F KA 12év 1 Bárdos Ádám SPORTING BUDO

F KA 12év 2 Harangozó Ákos JUSTITIA

F KA 12év 3 Baló-Jóna Balázs JUSTITIA

F KA 12év 3 Suszterics Gergő JUSTITIA

Kategória létszám: 15

F KA 13év 1 Máté Gábor HINODE

F KA 13év 2 Temesvári-Nagy Levente SPORTING BUDO

F KA 13év 3 Gerencsér Bálint SKS-SDSZ-SKDUN

F KA 13év 3 Szabó Soma SENSHI

Kategória létszám: 9

F KA TEAM U10 1 SKS-SDSZ-SKDUN 1 SKS-SDSZ-SKDUN

F KA TEAM U10 2 BVSC - ZUGLÓ 5 BVSC - ZUGLÓ

F KA TEAM U10 3 UTE KAISEI 1 UTE KAISEI

F KA TEAM U10 3 UTE KAISEI 2 UTE KAISEI

Kategória létszám: 4

F KA TEAM U12 1 MTK 2 MTK

F KA TEAM U12 2 HEGYVIDÉK HEGYVIDÉK

F KA TEAM U12 3 HONVÉD 3 BHSE

WKF Karate Magyar Bajnokság

2017.05.27.

FIÚ KATA HELYEZÉSEK



Kategória Helyezés Név Egyesület

WKF Karate Magyar Bajnokság

2017.05.27.

FIÚ KATA HELYEZÉSEK

F KA TEAM U12 3 UTE KAISEI 9 UTE KAISEI

Kategória létszám: 7

F KA TEAM U14 1 YAMA 1 YAMA

F KA TEAM U14 2 JUSTITIA JUSTITIA

F KA TEAM U14 3 SENSHI 3 SENSHI

F KA TEAM U14 3 UTE KAISEI 10 UTE KAISEI

Kategória létszám: 6



Kategória Helyezés Név Egyesület

L KA 8év 1 Dalnoki Szofi MTK

L KA 8év 2 Muntyán Nagy Zorka ARASHI

L KA 8év 3 Ádám Vivien BUDAÖRS

L KA 8év 3 Szamecz Róza UTE KAISEI

Kategória létszám: 9

L KA 9év 1 Takács Eszter MTK

L KA 9év 2 Takács Klaudia LEO

L KA 9év 3 Bárdos Anna SPORTING BUDO

L KA 9év 3 Kiss Kitti UTE KAISEI

Kategória létszám: 11

L KA 10év 1 Krista Korina BALATON BUDO

L KA 10év 2 Loyal Lili UTE KAISEI

L KA 10év 3 Hecker Bojána UTE KAISEI

L KA 10év 3 Rigla Regina Amarilla TEMPO

Kategória létszám: 5

L KA 11év 1 Neumann Lara MTK

L KA 11év 2 Rudolf Kíra BVSC - ZUGLÓ

L KA 11év 3 Magos Petra SENSHI

L KA 11év 3 Nagy Korinna SENSHI

Kategória létszám: 10

L KA 12év 1 Kovács Dominika Hanna ZALAEGERSZEG

L KA 12év 2 Szőcs Kamilla SPORTING BUDO

L KA 12év 3 Fazekas Noémi Alexa SENSHI

L KA 12év 3 Hegedűs Julianna BALATON BUDO

Kategória létszám: 7

L KA 13év 1 Kovács Kiara KSI

L KA 13év 2 Kaiser Anna TANREN

L KA 13év 3 Juhász Helga SKS-SDSZ-SKDUN

L KA 13év 3 Nagy Gréta JUSTITIA

Kategória létszám: 5

L KA TEAM U10 1 KSI 1 KSI

L KA TEAM U10 2 UTE KAISEI 3 UTE KAISEI

L KA TEAM U10 3 BUDAÖRS 2 BUDAÖRS

L KA TEAM U10 3 UTE KAISEI 4 UTE KAISEI

Kategória létszám: 7

L KA TEAM U12 1 MTK 1 MTK

L KA TEAM U12 2 SENSHI 1 SENSHI

L KA TEAM U12 3 HONVÉD 2 BHSE

WKF Karate Magyar Bajnokság

2017.05.27.

LÁNY KATA HELYEZÉSEK



Kategória Helyezés Név Egyesület

WKF Karate Magyar Bajnokság

2017.05.27.

LÁNY KATA HELYEZÉSEK

L KA TEAM U12 3 UTE KAISEI 7 UTE KAISEI

Kategória létszám: 7

L KA TEAM U14 1 MTK 3 MTK

L KA TEAM U14 2 SENSHI 2 SENSHI

L KA TEAM U14 3 UTE KAISEI 8 UTE KAISEI

Kategória létszám: 3



Kategória Helyezés Név Egyesület

F KU 8év -30kg 1 Masevszki Péter BVSC - ZUGLÓ

F KU 8év -30kg 2 Koncz Áron SKS-SDSZ-SKDUN

F KU 8év -30kg 3 Keller Balázs BHSE

F KU 8év -30kg 3 Kovács Konrád DUNAHARASZTI

Kategória létszám: 8

F KU 8év +30kg 1 Kis Konor BODORKARATE

F KU 8év +30kg 2 Gyurics Lajos BVSC - ZUGLÓ

F KU 8év +30kg 3 Radványi Dorián Márk KSI

Kategória létszám: 4

F KU 9év -30kg 1 Nagy Levente KSI

F KU 9év -30kg 2 Zahuczki Vince KSI

F KU 9év -30kg 3 Kovács Gergely MTK

F KU 9év -30kg 3 Récsán Döme UTE KAISEI

Kategória létszám: 8

F KU 9év +30kg 1 Tóth Máté MTK

F KU 9év +30kg 2 Tóth Zsombor MTK

F KU 9év +30kg 3 Huszár Márk HKSE

F KU 9év +30kg 3 Steigler Bence BÁTASZÉK

Kategória létszám: 13

F KU 10év -34kg 1 Fischer Bálint MTK

F KU 10év -34kg 2 Medve Patrik MTK

F KU 10év -34kg 3 Nagy-Jánosi Botond BÁTASZÉK

F KU 10év -34kg 3 Pernyész Kristóf BODORKARATE

Kategória létszám: 11

F KU 10év -40kg 1 Király Péter UTE KAISEI

F KU 10év -40kg 2 Roka Dario BODORKARATE

F KU 10év -40kg 3 Vas István MTK

Kategória létszám: 4

F KU 11év -34kg 1 Badak Balázs MTK

F KU 11év -34kg 2 Horváth-Schindler Tamás PEST-BUDAI

F KU 11év -34kg 3 Mészáros Zétény Zsigmond KSI

F KU 11év -34kg 3 Tamás Bendegúz UTE KAISEI

Kategória létszám: 6

F KU 11év -40kg 1 Pataky Lóránt KSI

F KU 11év -40kg 2 Dévényi Bence BHSE

F KU 11év -40kg 3 Káldi Attila YAMA

F KU 11év -40kg 3 Németh Kristóf BUDAÖRS

Kategória létszám: 11

WKF Karate Magyar Bajnokság
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F KU 11év +40kg 1 Kóczé Krisztofer BHSE

F KU 11év +40kg 2 Bakos Bálint DUNAHARASZTI

F KU 11év +40kg 3 Lakatos Noel Márk SKS-SDSZ-SKDUN

F KU 11év +40kg 3 Stefán Olivér MOGAAC

Kategória létszám: 14

F KU 12év -40kg 1 Dudás Zsombor MTK

F KU 12év -40kg 2 Kiss Bánk Botond BÁTASZÉK

F KU 12év -40kg 3 Istók Márk MTK

F KU 12év -40kg 3 Tánczos M. Richárd ARASHI

Kategória létszám: 15

F KU 12év -47kg 1 Bilisics Zalán BVSC - ZUGLÓ

F KU 12év -47kg 2 Lukács Zoltán ARASHI

F KU 12év -47kg 3 Beóka Brandon SANKUDO

F KU 12év -47kg 3 Kelemen Zsombor BVSC - ZUGLÓ

Kategória létszám: 11

F KU 12év -57kg 1 Oroszki Dániel WADO SE

F KU 12év -57kg 2 Hegedűs Róbert UTE KAISEI

F KU 12év -57kg 3 Bartos Norbert ARASHI

F KU 12év -57kg 3 Bíró Tas ARASHI

Kategória létszám: 13

F KU 12év +57kg 1 Perhács Erhárd SHITOKAI HUNGARY

F KU 12év +57kg 2 Benkő Zsolt ARASHI

F KU 12év +57kg 3 Gulyás Csaba BARCS

Kategória létszám: 5

F KU 13év -40kg 1 Csató Roland GANZ-KESJÁR

F KU 13év -40kg 2 Bardócz Barnabás BUDAÖRS

F KU 13év -40kg 3 Gödri Mártis Huba ARASHI

Kategória létszám: 4

F KU 13év -47kg 1 Baranyi Barnabás MTK

F KU 13év -47kg 2 Nagy Balázs UTE KAISEI

F KU 13év -47kg 3 Kántor Gergely UTE KAISEI

F KU 13év -47kg 3 Simon Bálint MTK

Kategória létszám: 7

F KU 13év -57kg 1 Dvorák Ádám GANZ-KESJÁR

F KU 13év -57kg 2 Nagy Máté BVSC - ZUGLÓ

F KU 13év -57kg 3 Bagi Dániel BVSC - ZUGLÓ

F KU 13év -57kg 3 Juhász Bálint BODORKARATE

Kategória létszám: 10
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F KU 13év +57kg 1 Gerencsér Bálint SKS-SDSZ-SKDUN

F KU 13év +57kg 2 Nagy Góliát GANZ-KESJÁR

F KU 13év +57kg 3 Kovács Endre SPORTING BUDO

F KU 13év +57kg 3 Salamon Patrik JHE FEHÉRVÁR

Kategória létszám: 8

F KU TEAM U14 1 MTK 8 MTK

F KU TEAM U14 2 MTK 7 MTK

F KU TEAM U14 3 HONVÉD 1 BHSE

F KU TEAM U14 3 KSI 4 KSI

Kategória létszám: 18



Kategória Helyezés Név Egyesület

L KU 8év -30kg 1 Dalnoki Szofi MTK

L KU 8év -30kg 2 Bárdi Barbara BVSC - ZUGLÓ

L KU 8év -30kg 3 Mezei Antónia MOGAAC

L KU 8év -30kg 3 Vass Jászai Jázmin AC-SINUS

Kategória létszám: 5

L KU 8év +30kg 1 Otártics Enikő BARCS

L KU 8év +30kg 2 Szamecz Róza UTE KAISEI

L KU 8év +30kg 3 Ádám Vivien BUDAÖRS

L KU 8év +30kg 3 Muntyán Nagy Zorka ARASHI

Kategória létszám: 6

L KU 9év -30kg 1 Bagotai Viola BVSC - ZUGLÓ

L KU 9év -30kg 2 Takács Eszter MTK

L KU 9év -30kg 3 Hrisztov Emma SPORTING BUDO

L KU 9év -30kg 3 Zahuczki Liza KSI

Kategória létszám: 9

L KU 9év +30kg 1 Halmágyi Chanel ARASHI

L KU 9év +30kg 2 Kiss Kitti UTE KAISEI

L KU 9év +30kg 3 Deák Vanda SANKUDO

L KU 9év +30kg 3 Takács Klaudia LEO

Kategória létszám: 5

L KU 10év -34kg 1 Hecker Bojána UTE KAISEI

L KU 10év -34kg 2 Tóth Lea Beatrix SOZSIN

L KU 10év -34kg 3 Nemes-Kilácskó Maja KSI

L KU 10év -34kg 3 Rigla Regina Amarilla TEMPO

Kategória létszám: 6

L KU 10év -40kg 1 Loyal Lili UTE KAISEI

L KU 10év -40kg 2 Kopfer Anna UTE KAISEI

L KU 10év -40kg 3 Daragics Viktória ARASHI

L KU 10év -40kg 3 Séllei Csenge BODORKARATE

Kategória létszám: 5

L KU 11év -34kg 1 Ianculescu Zsófia ARASHI

L KU 11év -34kg 2 Eppli Anna KSI

L KU 11év -34kg 3 Kiss Maja SKS-SDSZ-SKDUN

Kategória létszám: 3

L KU 11év -40kg 1 Szabó Dorottya KSI

L KU 11év -40kg 2 Szabó Eliza UTE KAISEI

L KU 11év -40kg 3 Kovács Vivien SANKUDO

L KU 11év -40kg 3 Molnár Virág BHSE
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Kategória létszám: 8

L KU 11év +40kg 1 Neumann Lara MTK

L KU 11év +40kg 2 Huszár Anna HKSE

L KU 11év +40kg 3 Mike Lili BHSE

L KU 11év +40kg 3 Pleskonics Flóra BVSC - ZUGLÓ

Kategória létszám: 6

L KU 12év -45kg 1 Lintz Alexandra UTE KAISEI

L KU 12év -45kg 2 Vitályos Eszter ARASHI

L KU 12év -45kg 3 Egyházy Veronika SOZSIN

L KU 12év -45kg 3 Leveleki Antónia PEST-BUDAI

Kategória létszám: 6

L KU 12év -50kg 1 Kovács Dominika Hanna ZALAEGERSZEG

L KU 12év -50kg 2 Konyári Bodza PSE-SHINDO

L KU 12év -50kg 3 Szenczi Natasa KOROIBOSZ

Kategória létszám: 4

L KU 12év +50kg 1 Nagy Bernadett BVSC - ZUGLÓ

L KU 12év +50kg 2 Tróbert Flóra SKS-SDSZ-SKDUN

L KU 12év +50kg 3 Budai Lilien MEIYO

Kategória létszám: 3

L KU 13év -45kg 1 Tóth Noa Beatrix SOZSIN

L KU 13év -45kg 2 Csepregi Noémi SOZSIN

Kategória létszám: 2

L KU 13év -50kg 1 Jakubovics Dalma UTE KAISEI

L KU 13év -50kg 2 Kelemen Kinga BVSC - ZUGLÓ

L KU 13év -50kg 3 Márton Réka MOGAAC

Kategória létszám: 3

L KU 13év +50kg 1 Kiss Virág LKSE

L KU 13év +50kg 2 Kovács Kiara KSI

L KU 13év +50kg 3 Baranyai Anna Lili WADO SE

L KU 13év +50kg 3 Horváth Szabina BVSC - ZUGLÓ

Kategória létszám: 8

L KU TEAM U14 1 UTE KAISEI 15 UTE KAISEI

L KU TEAM U14 2 KSI 3 KSI

L KU TEAM U14 3 BVSC - ZUGLÓ 3 BVSC - ZUGLÓ

L KU TEAM U14 3 HKSEA HKSE

Kategória létszám: 10


